- proinde gratum se munus accipere privatoque impendio munificentiae regis responsurum.* Iustin. I. 31. Narrat et Liv. 37, 36.
- 369 Imilce Annibalis coniux, apud Silium Ital. I. 4. Castulone orta, teste Livio, 24, 41.
- 385 Bellum Punicum II finitum est Cn. Cornelio, P. Aelio Paeto Coss., ut habet Liv. 30, 44. Qui annus est apud Carol. Sigonium in Chronologia, A. V. C. 549. Annibalis mortem alii aliis annis tribuere: Qui maxime properarunt, nominant Coss. M. Claudium Marcel- lum, Q. Fabium Labeonem, qui incidunt secundum Sigonium in A. V. C. 567. Prodeunt ergo anni 18.
- 390 ... *si admoveris ora,*
Cannas et Trebiam ante oculos Thrasymenaque busta
Et Pauli stare ingentem miraberis umbram. Sil. Ital. I. 11.
- 416 *Non est inficiandum, Annibalem tanto praestitisse ceteros Imperatores prudentia, quan- to Populus Romanus antecedit fortitudine cunctas nationes.* Corn. Nep. in Annib. c. 1.
- Chorus I.
- 420 Mithridatem, cognita prodicione filii, eidem ignovisse, auctor est Appianus Alexandr. in Mithrid.
- 427 Idem a Pompeio *fusus fugatusque et omnibus exutus copiis.* Vell. Paterc. I. 2., *donec* (Mithridates) *tribus ingentibus bellis subactus, felicitate Syllae, virtute Luculli, magni- tudine Pompeii consumeretur.* Florus, 3, 5.
- 434 A Pompeio *tum penetratae cum victoria Media, Albania, Iberia; ac deinde flexum a- gmen ad eas nationes, quae dextra atque intima Ponti incolunt, Colchos Heniochosque et Achaeos.* Vell. Paterc. I. 2.
- 435 *Per defectionem civium Pharnacisque filii scelere praeventus.* Flor. 3, 5.
- 436 *Oppressus auspiciis Pompeii, insidiis filii Pharnacis Mithridades.* Vell. Paterc. I. 2.
- 438 *Mithridates ... odio in Romanos Annibal.* Idem eodem I. 2.
- 441 *Totum paene Orientem ac Septentrionem ruina sua involvit.* Florus, 3, 5.
- 458 *Sed animus (Mithridatis) malis augebatur.* Flor. 3, 5.
- 476 *Adhuc ita vestri cum illo rege contenderunt Imperatores, ut ab illo insignia victoriae, non victoriam reportarent.* Cic. pro Leg. Manil.; fatetur et Flor. 3, 5 de Lucullo: *debel- latum etiam foret, nisi de Mithridate triumphare cito quam vere maluisset.*
- 479 Vicerat Bithyniam, Cycladas, Delon, Euboeam, Boeotiam, Athenas ipsas. Flor. 3, 5. ad- de ex Plut. (in Sylla) Paphlagoniam et Cappadociam, et ex Appiano (in Mithr.) Scythas et mare Cilicium.
- 483 Id maxime verebatur, ne a suis traderetur Romanis et in triumpho ab his duceretur. Ap- pianus Mithr.
- 487 Id maxime verebatur, ne a suis traderetur Romanis et in triumpho ab his duceretur. Ap- pianus Mithr.
- 492 Venenum, quod in ense gerebat perpetuo, sumpsit. Appian. Mithr.
- 498 *Vltimus omnium iuris sui regum, praeter Parthicos.* Vell. Pat. I. 2.
- 501 Eos, qui in fide perstiterant, ad novum regem ire iussit. Appian. Mithrid.
- 503 *Asiae totius et, si posset, Europae cupiditate flagrabat.* Flor. 3, 5.